
KINO CiTY  
září 

www.kinokurim.cz 

 

 

 

 1/9  st  19.30 Prvok, Šampón, Tečka a Karel  
    ČR / 2021 / 118 min. / 12+ 

 2/9  čt  19.30 Deníček moderního fotra 
    ČR / 2021 / 97 min.  

 3/9   pá  19.30 Shang-Chi a legenda  

    o deseti prstenech 
    USA / 2021 / 133 min. / dab. / 12+ 

 4/9   so  17.00 Mimi šéf: Rodinný podnik 
    USA / 2021 / 108 min. / dab. 

      19.30 Atlas ptáků 
    ČR / 2021 / 92 min. / 12+ 

 5/9  ne  17.00 Tlapková patrola ve filmu 
    USA / 2021 / 88 min. / dab. 

    19.30 Matky 
    ČR / 2021 / 95 min. / 12+ 

 7/9  út  19.30 Prvok, Šampón, Tečka a Karel  
    ČR / 2021 / 118 min. / 12+ 

 8/9  st  19.30 Zátopek 
    ČR / 2021 / 130 min. 

 9/9  čt  19.30 Každá minuta 
    ČR, SK / 2021 / 80 min. / 12+ 

10/9  pá  19.30 Jedině Tereza 
    ČR / 2021 / 100 min. 

11/9  so   17.00 Croodsovi: Nový věk 
    USA / 2021 / 95 min. / dab. 
    19.30 Cesta domů 
    ČR / 2021 / 95 min. / 12+ 

12/9  ne  19.30 Zhoubné zlo 
    USA / 2021 / 111 min. / 12+ 

13/9  po  19.30 Zátopek 
    ČR / 2021 / 130 min. 

14/9  út  19.30 Filmový klub: Gunda 
    Norsko, USA / 2020 / 93 min. 

15/9   st  19.30 Shang-Chi a legenda  

    o deseti prstenech 
    USA / 2021 / 133 min. / tit. / 12+ 

16/9   čt  19.30 Klícka 
    USA / 2020 / 107 min. / tit. / 12+ 

17/9   pá  19.30 Okupace 
    ČR / 2021 / 98 min. / 15+ 

19/9   ne  17.00 Mimi šéf: Rodinný podnik 
    USA / 2021 / 108 min. / dab. 

      19.30 Marťanské lodě 
    ČR / 2021 / 77 min. 

 

Aktuální program a prodej vstupenek na 

www.kinokurim.cz 

Změna programu vyhrazena. 

Pokladna je otevřena hodinu před každým filmem a také:  

po, st: 9 – 18.00 a út, čt: 9 – 13.00   

 

 

21/9  út  19.30 Prvok, Šampón, Tečka a Karel  
    ČR / 2021 / 118 min. / 12+ 

22/9  st  19.30 Zátopek 
    ČR / 2021 / 130 min. 

23/9  čt  19.30 Stingl - Malý velký Okima 
    ČR / 2021 / 93 min. 

24/9  pá  19.30 Zbožňovaný 
    ČR / 2021 / 90 min. 

25/9   so  17.00 Gump – pes, který naučil lidi žít 
    ČR / 2021 / 92 min. 

      19.30 Koncert: Oasis Knebworth 1996 
    GB / 1996 / 108 min. / tit. / 15+ 

26/9  ne  17.00 Tlapková patrola ve filmu 
    USA / 2021 / 88 min. / dab. 

    19.30 Zbožňovaný 
    ČR / 2021 / 95 min. 

29/9  st  19.30 Cesta domů 
    ČR / 2021 / 95 min. / 12+ 

 

 

      Mimi Šéf: Rodinný podnik 
      RODINNÝ 

Pamatujete si na přechytralý 

mimino v obleku a jeho staršího 

bráchu Tima? S komedií Mimi šéf 

před pár lety „zbourali“ kina a 

teď se pouští do další akce. 

 

 

 

Marťanské lodě 
ROMANTICKÝ  

Martin (Martin Kyšperský) a 

Eliška (Eliška Křenková) 

v hollywoodské romanci 

v kulisách Brna. Vyléčí vesmírná 

láska všechny bolesti? 

 

 

 

Oasis Knebworth 1996 
KONCERT 

10. a 11. srpna 1996 se sešlo 250 000 

fanoušků v Knebworth parku, aby 

zhlédli Oasis zahrát dvě přelomové 

show, které utvářely dějiny. Koncerty 

byly vyprodány během dne a 

vstupenky si koupilo přes 2 % 

Angličanů. Záznam koncertu 

doplněný rozhovory se členy kapely a 

organizátory. 


